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Sprawozdanie z działalności Członkini Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego Kingi Krukowskiej w kadencji 2023  

 

W kadencji 2023 brałam udział we wszystkich obradach Rady TD UJ, podczas których 

aktywnie uczestniczyłam w głosowaniach oraz dyskusjach. 

Zorganizowałam wyjazd integracyjny Rady TD UJ w dniach 11-12.03.2023 do Lanckorony, 

co obejmowało organizację zakwaterowania, przejazdów, ubezpieczenia, posiłków, udogodnień oraz 

atrakcji dla doktorantów od wyszukania ofert po końcowe rozliczenia. 

Dążyłam do poprawy sytuacji związanej z organizacją ubezpieczeń dla uczestników wydarzeń 

sportowych oraz wyjazdów integracyjnych. Zabiegałam by współpracować z firmą, która 

z Uniwersytetem ma podpisaną umowę na tego typu usługi, a nie by członkowie Rady/Komisji 

organizowali tę usługę we własnym zakresie. 

Pośredniczyłam w komunikacji między doktorantami CM UJ, a Komisją Socjalno-Bytową 

w sprawie przyznawania miejsc w akademikach CM UJ oraz rozwiązania zgłaszanych w tej sprawie 

problemów, jakim była znikoma dostępność pokoi jednoosobowych przeznaczonych dla doktorantów 

CM UJ.  

W dniach 27-29.10.2023 współorganizowałam tydzień InaugurUJ, w tym wyjazd 

integracyjny w Pieniny, gdzie moim zadaniem była organizacja zakwaterowania, posiłków, 

udogodnień dla uczestników.  

 Brałam aktywny udział w tworzeniu wniosku INTERSTUDENT 2024 popierającego 

kandydaturę Alaa Hseiky o tytuł najlepszego studenta zagranicznego w Polsce. 

  

W tej kadencji pozostawałam przewodniczącą Komisji Kultury, byłam pomysłodawczynią 

większości wydarzeń, planowałam i promowałam działania komisji, koordynowałam zespołem.  

Szczególne podziękowania płyną do Pani Estery Wieczorek za wsparcie w każdym wymiarze. 

Korzystając z okazji chciałabym podziękować za owocną współpracę z Radą oraz z Zarządem. 

 

 

 

 

                       mgr Kinga Krukowska 

 
Przewodnicząca Komisji Kultury, 

Członkini Rady 

    Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego, 

 

 


